令和 3年 3月 1日

海外在住の同門会員の皆様へ

表 千 家 同 門 会

国際郵便停止に伴う『同門』３月号の配送遅延について

拝啓 時候お伺い申しあげます。

 新型コロナウイルス感染症の拡大により、日本から一部の国・地域あての国際郵便（手紙

やはがきをのぞく郵便物）について、現在も引き続き一時停止扱いとなっております。

 『同門』令和３年３月号の国際発送につきましては、令和２年５月号から本年２月号まで

と同様、各国の再開状況を見て、順次、発送させていただきます。大幅な着信遅延が予測さ

れますこと、謹んでお知らせ申しあげます。

 昨年５月号から本年３月号の配送状況については、以下のとおり、発送可能な国・地域へ

は発送済み、発送不可の国・地域は現在保留中です。

  発送済み…アメリカ、カナダ、フランス、ドイツ、イギリス、シンガポール、韓国、

       タイ、中国、イタリア、ニュージーランド、スイス、オーストラリア、

       マレーシア 等

  発送保留…ロシア、ブラジル 等

 なお、『同門』は、表千家ホームページの会員専用ページにて、デジタルブック形式で閲

覧いただけます。

 本年３月のユーザー名とパスワードは、下記の表千家同門会本部まで、お名前と会員番号

を明記のうえ、電子メールでお問い合わせください。

   表千家同門会本部 同門会会員課 e-Mail system@omotesenke.jp

 何卒、事情ご賢察のうえ、ご理解いただきますようお願い申しあげます。

敬具